Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа № 7

имени адмирала Ф.Ф. Ушакова
Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

02.10.2020 г
г. Тутаев

О назначении ответственного
за реализацию программ дополнительного
образования в МОУ СШ № 7 в 2020-2021 уч. Г.

•

В соответствии с п. 5 Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам (приказ Минобрнауки РФ от 29.08.2013

№ 1008)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию программ дополнительного образования в

МОУ СШ № 7 заместителя директора по воспитательной работе Ю.В. Гренадерову.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Сапегина